مورد توجه اولیای امور مملکتی بود
و در حقیقت می توان او را بنیانگذار

هواشناسی در ایران نامید.
محمودی اطلس هواشناسی ایران
به عنوان او تهیه و تنظیم کرد. را
کنفرانس های در ایران نماینده
با مبارزه و هواشناسی بین المللی

آلودگی هوا شرکت می کرد.
در محمودی هوشنگ او، همسر
ناپدید شد و خودش مرداد 13۵9
دسامبر ۲۷( 1360 دی 6 در
19۸1( در سن ۵۲ سالگی به اتهام

جاسوسی در تهران اعدام شد.

چه شد ای دوست که یاد دل ما کردی باز
دل از جور چه دیدی که وفا کردی باز

چون گل تازه به یک خنده ی مستانه ی خویش
بس کدورت که مبدل به صفا کردی باز

دیگر ای آهوی وحشی تو به راه آمده ای
پا بدین رهگذر از راه خطا کردی باز
دل شیدا به کمند سر گیسویت بند
زلف آشفتی و دیوانه رها کردی باز